tinario manual de la Vía Regional AR-121, Tramo: Emp.. PE-34C (DV. PATI) -  EMP. 34A 

(IMATA) KM. 0+000 -  KM. 29+400; Provincia de Caylloma -  Departamento de Arequipa”, 
materia de aprobación, consta de 65 folios e incluye 01 CD, con un presupuesto del proyecto 
de SI 211,234.00 (Doscientos Once Mil Doscientos Treinta y Cuatro con 00/100 soles) y 
la meta física establecida por ejecutar es: 29.400 km., la modalidad de ejecución es por 
Contrata y el plazo de ejecución es de 08 meses, expediente que ha sido elaborado por el 
Ing. Joseph Torrejón Dávalos, revisado y evaluado por el Ing.

[...]

DE EJECUCION

UNIDAD EJECUTORA 

PLAZO DE EJECUCION

: “Mantenimiento rutinario manual de la Vía Regional AR- 
121, Tramo: Emp.. PE-34C (DV. PATI) -  EMP. 34A (IMATA) 
KM. 0+000 -  KM. 29+400; Provincia de Caylloma -  
Departamento de Arequipa”.

: SI 190,111 (Ciento Noventa Mil Ciento Once con 00/100 
soles)

: SI. 21,123 (Veintiún Mil Ciento Veintitrés con 00/100 
Soles)

: SI 211,234.00 (Doscientos Once Mil Doscientos treinta y 
cuatro con 00/100 soles)

: 29.400 Km.

: Por contrata.

: Gerencia Regional De Transportes y Comunicaciones.

: 08 meses.

PRESUP. DE SUPERVISION 

PRESUPUESTO TOTAL 

META FISICA

MODALIDAD DE EJECUCIÓN

ARTICULO SEGUNDO.- Los profesionales que han intervenido en la